

Отчет о выполнении работ по текущему ремонту за 2023 г.

В доме: Новая д. 16 к.2
 По услугам: 1 услуга: Текущий ремонт
 Виды работ: все

Прямые затраты:	50 313,47	Накладные расходы:	6 670,31
а) зарплата рабочих:	33 281,78	Сметная прибыль:	5 002,72
б) эксплуатация машин:	132,81	Всего без НДС:	162 219,50
в т. ч. зарплата:	69,77	НДС:	Без НДС
в) стоимость материалов:	16 898,88	Всего:	162 219,50

Составлен(а) в уровне цен на: отчет включает более одного месяца.

Всего по акту: *Сто шестьдесят две тысячи двести девятнадцать рублей 50 копеек*



№	Код расценки	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Чел.-часы, цена мат.	Прямые затраты			Накладные расходы	Сметная прибыль	Всего, руб.	
						з/пл рабочих	экс. машин	материалы				
Итого по всем:					154,611	98,00	33 281,78	132,81	16 898,88	6 670,31	5 002,72	162 219,50
Текущий ремонт					154,611	98,00	33 281,78	132,81	16 898,88	6 670,31	5 002,72	162 219,50
1	ТЕРз4.01-04-08-002	Ремонт перегородок на металлическом каркасе с двухсторонней обшивкой гипсокартонными листами в 1 слой без изоляции площадью ремонтируемых мест до 5 м2 (п2 эт 1) 00-00000144 Перчатки трикотажные ПВХ покрытие 00-00000422 Гипсокартон влагостойкий 9,5мм 2500х1200 мм 00-00000932 Саморезы кровельные 4,8х35 (100 шт.)	10 м2	0,2	6,96	2 892,50	25,72	557,32	580,94	435,70	4 492,18	
		пар		1	19,58			19,58				
		шт		1	533,89			533,89				
		шт		0,01	385,00			3,85				
2	ГЭСНм08-02-426-01	Кабель в монтажном кабель-канале по фасаду здания: с уровня земли 00-00000187 Кабель силовой ПВХ 2х1,5 REXANT	100 м	0,06	0,77	264,12	4,96	288,00	53,22	39,91	650,21	
		м		6	48,00			288,00				
3	ТЕРз4.01-10-10-001	Окраска известковыми составами ранее окрашенных фасадов простых по шпукатурке с земли и лесов (окраска бетонных ограждений контейнеров ТКО, бетонных полусфер) 00-00000453 Краска масляная МА-15 красная 00-00000580 Ваночка для краски 290х270 00-00001050 Валик 250 мм 00-00001175 Краска фасадная белый матовый	10 м2	4	7,40	2 771,90	41,24	2 998,69	558,44	418,83	6 789,10	
		кг		5	274,29			1 371,45				
		шт		1	131,00			131,00				
		шт		1	203,68			203,68				
		л		8	161,57			1 292,56				
4	ТЕРз4.01-10-15-001	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических покрытий отдельных карнизов, брендмауэрных стен, парапетов, зонтов, сандриков, подоконных отливов, металлических балок, прогонов и других мелких покрытий за один раз с земли и лесов (покраска люков, ливневых отводов) 00-00000144 Перчатки трикотажные ПВХ покрытие 00-00000179 Валик в сборе ПОРОЛОН 12 мм 00-00000238 Грунт-эмаль по ржавчине 3 в 1 серый глянцевая	10 м2	0,7	1,18	468,41	0,12	2 082,22	93,68	70,26	2 714,69	
		пар		1	19,58			19,58				
		шт		1	170,00			170,00				
		кг		2	946,32			1 892,64				
5	ТЕРз4.01-14-05-002	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм (кв 56) 00-00001047 Клапан обратный Ду20	шт	2	2,06	856,61		4 526,64	171,32	128,49	5 683,06	
		шт		2	2 263,32			4 526,64				
6	ГЭСН46-05-008-03	Монтаж мелких металлоконструкций массой до 10 кг (моп 1 эт установка ящиков для батареек) 00-00001284 Ящик для сбора батареек 30х40 см	т металлоконструкций	0,001	0,08	29,34	0,80	4 050,00	5,92	4,44	4 090,50	
		шт		3	1 350,00			4 050,00				
7	ГЭСНр62-01-009-03	Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных деревянных поверхностей: за один раз с расчисткой старой краски более 35% (5скамеек; покраска досок для скамеек 12 шт) 00-00000144 Перчатки трикотажные ПВХ-покрытие	100 м2	0,65	76,05	24 800,67	59,97	2 396,01	4 967,14	3 725,36	35 949,15	
		пар		1	19,58			19,58				

		00-00000238 Грунт-эмаль по ржавчине 3 в 1 серый гляцевая	кг	1	946,32			946,32			
		00-00000453 Краска масляная МА-15 красная	кг	2	274,29			548,58			
		00-00000575 Кисть радиаторная 50 мм	шт	1	137,00			137,00			
		00-00000605 Кисть флейцевая 70x6	шт	1	170,78			170,78			
		00-00001123 Грунт-эмаль по ржавчине 3в1 желтая гляцевая	кг	1	573,75			573,75			
8	ГЭСНр66-01-021-01	Замена сальников насоса ИТП (Прим. Замена набивки сальниковых компенсаторов)	шт	2	3,50	1 198,23			239,65	179,73	1 617,61
9	ДП24	Работы по герметизации межпанельных швов	1 м	142							92 300,00
10	ДП40	Откатные ворота: ремонт, замена	1 шт	2							4 433,00
11	ДП9	Вентиляционные каналы: ремонт, инспекция	шт	1							3 500,00

Главный инженер  С.В. Изофатов